
 

UCHWAŁA NR 62/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka komisji 

doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan   

 

 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 5 ust. 4 w związku z § 33 ust. 4  

pkt 2 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 

w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje dr. hab. 

Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo  

mgr Karolinie Adryan.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Leonarda Mariak  

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa  

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-10-16T22:23:44+0200




